
Integrated Solid Waste Management Program II, Kakheti and Samegrelo-Zemo Svaneti regions

Award Notice

05/07/2022

Land: Georgia

Financing: KfW Development Bank

Procurement no. 507997

BMZ no: 2015 68 260

Reference: Award Notice for Equipment for Kakheti and Samegrelo - Zemo Svaneti municipalities 
(trucks, waste containers) and for Pilot Recycling projects  

Based on KfW Guidelines for Procurement (version of January 2019, updated in January 2021) Article 
2.5.14.

LOT 1 and LOT 3

Name and country of successful Contractor GT Group LLC, Georgia

Start and end date of the Contract 28/06/2022 – 28/07/2023

Contract amount LOT1 - 3,488,397.30 EUR
LOT3 - 861,242.00 EUR

LOT 2

Name and country of successful Contractor Elkoplast CZ, s.r.o, Czech Republic

Start and end date of the Contract 28/06/2022 – 28/11/2022

Contract amount 1,384,149.00 EUR



მყარი ნარჩენების ინტეგრირებული მართვის პროგრამა II, კახეთისა და სამეგრელო-ზემო 
სვანეთის რეგიონები

შეტყობინება კონტრაქტის მინიჭების შესახებ

05/07/2022

ქვეყანა: საქართველო

დაფინანსება: გერმანიის რეკონსტრუქციის საკრედიტო ბანკი (KfW)

შესყიდვის N.: 507997

BMZ Nr: 2015 68 260

მითითება: შეტყობინება კონტრაქტის მინიჭების შესახებ  კახეთისა და სამეგრელო-ზემო 
სვანეთის მუნიციპალიტეტებისთვის ნარჩენების შესაგროვებელი აღჭურვილობის 
(ნაგავმზიდები, კონტეინერები) და ქაღალდის/მუყაოს რეციკლირების საპილოტე 
პროექტებისთვის 

KfW-ის შესყიდვების სახელმძღვანელო პრინციპებზე დაყრდნობით (2019 წლის იანვრის 
ვერსია, განახლებულია 2021 წლის იანვარში) მუხლი 2.5.14.

ლოტი 1 და ლოტი 3

გამარჯვებული კონტრაქტორის 
სახელწოდება და ქვეყანა 

GT Group LLC, საქართველო

ხელშეკრულების ვადები 28/06/2022 – 28/07/2023

ხელშეკრულების თანხა ლოტი 1 - 3,488,397.30 ევრო
ლოტი 3 - 861,242.00 ევრო

ლოტი 2 

გამარჯვებული კონტრაქტორის სახელწოდება 
და ქვეყანა

Elkoplast CZ, s.r.o, ჩეხეთის რესპუბლიკა

ხელშეკრულების ვადები 28/06/2022 – 28/11/2022

ხელშეკრულების თანხა 1,384,149.00 ევრო


